במקרים כאלו יש העדפה שלזוג כזה ייולדו בנות, ובכך תימנע מהם הבעיה החברתית⁴¹¹.

הפריה חוץ-גופית — על זכויותיו של עובר הנוצר בהפריה חוץ-גופית בטרם

חז"ל, ללא ביקורת על עצם התהליך — ראה לעיל הע' 146 ואילך. [411] וראה עוד בע' הפריה חוץ-גופית הע' 173 ואילך. [412] סעיף 1 לחוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופסות תשכ"ב-1962; ע"א 9/74, אינול ואח' נ' קוגלמוס ואח', פד"י כט (1), 663. [413] סיכום מצבים משפטיים שונים ביחס למעמד העובר ולהגדרתו כאדם ראה — מ. שמגר, הפרקליט לט:21,

Prenatal Diagnosis 15:1215, 1995. על גישת הנצרות הקתולית לאבחונים טרום-לידהיים — ראה Sgreccia E, *Fetal Ther* 4(Suppl 1):16, 1989.

על נסיבות מקרה והיבטים אתיים — ראה ח. רוטברט וא. סטרולוב, הרפואה קמג: 147, 2004. [420] ראה לעיל בהיבטים ההלכתיים ובהיבטים האתיים. [421] במצב זה התובעים הם ההורים, הדורשים פיצוי בגין נזקים הכרוכים בגידולו של ילד נכה ופגום.

תש"ן/תשנ"א; ט. שטרסברג-כהן, רפואה ומשפט כח: 8, 2003. [414] חוק הירושה תשכ"ה-1965, סעיף 3(ב). [415] סעיפים 33(6), 34, 35 לחוק הנ"ל. [416] ראה השופט שמגר, ע"א 413/80, פלונית נ' פלוני פד"י לה (3), 57. [417] סעיף 33(6) לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ"ב-1962; ב"ש (חי') 290/78, חנה כהן נ' אוחנה, פס"מ תשל"ט (1), 171. בארה"ב מכיר החוק בצורך לתת הגנה משפטית לעובר, גם אם אין הוא מוגדר כ'אישיות', וגם אם בתנאים מסויימים מותר להפילו. דוגמאות לכך הן

גנטי טרום-הריוני שגוי שניתן לאשה ביחס למחלת הנטר.

ילינק, הולדה בעולה – זכויות תביעה ופצויים, ירושלים, תשנ"ז; Heyd D, *Isr Med Law Rev* 21:574, 1986; Carmi A, *Med Law* 9:777, 1990; Shapira A, *J Med Ethics* 24:369, 1998. וראה במאמר ר. בולדס וכ. מוסק, רפואה ומשפט, ל:21, 2004 על הסוגיות המשפטיות בישראל ביחד לאולטראסאונד מיילדותי. [427] תיקון לחוק האנטומיה והפתולוגיה, תשמ"א-1980, סעיף 6ב. וראה ע' נתוח המת הע' 384. [428] מ.א. 103/92 (מחוזי ירושלים), היועץ המשפטי לממשלה ואח' נ' פלוני (פסק הדין פורסם באסיא, חוב' סה-סו, תשנ"ט, עמ' 13 ואילך).